27/08/2025, apruébese la misma por el monto de $269.665,25 (PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y
NUEVE MIL SIESCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 25/100).

   III) Encontrándose ajustada a derecho la planilla de Actualización de HONORARIOS de fecha
27/08/2025, apruébese la misma por el monto de $543.443,33 (PESOS QUINIENTOS CUARENTA Y

TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 33/100). GN

Actuación firmada en fecha 03/12/2025

Certificado digital:
CN=BARQUET Maria Teresa, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27236663723

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.